2024年10月11日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   吉 野  公 一 郎
 （コード番号：4572）
問合せ先 取締役経営管理本部長   山本  詠美
 （TEL： 078-302-7075）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年９月 25 日開催の取締役会において決議しました、Athos Asia Event Driven Master Fund（以

下「割当先」といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式（以下「本新株式」といいます。）の

発行（以下「本第三者割当」といいます。）に関し、発行価額の総額（378,216,000 円）の払込みが本日完

了したことを確認しましたので、お知らせいたします。
なお、本第三者割当の詳細につきましては、2024 年９月 25 日付で公表しました「第三者割当による新株

式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

本第三者割当の概要

（１） 払 込 期 日 2024 年 10 月 11 日
（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 1,050,600 株
（３） 発 行 価 額 １株につき 360.0 円（総額 378,216,000 円）
（４） 調 達 資 金 の 額 354,216,000 円
（５） 増 加 す る 資 本 金 の 額 189,108,000 円
（６） 増加する資本準備金の額 189,108,000 円
（７） 募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）
第三者割当の方法によります。（海外募集）
Athos Asia Event Driven Master Fund 1,050,600 株

（注）「調達資金の額」は、本新株式の払込金額の総額（378,216,000 円）から、発行諸費用の概算額（24,000,000
円）を差し引いた金額です。

以 上

	第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ